

Dotyczy postępowania w: AT/EDU/W-M/P/2019-02

Pytanie 1:

W związku z możliwością zakupu monitorów interaktywnych, przez placówki prowadzące działalność dydaktyczną, z zastosowaniem stawki VAT – 0 %, czy Zamawiający zgodnie z art.83 ust 1 pkt 26 ustawy od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. (Dz.U. nr 54 z 2004) ma prawo zakupu monitorów ze stawką VAT 0%?

Jeżeli tak to czy zamawiający wystawi dla każdej szkoły, oddzielne oświadczenie o byciu placówką oświatową i prowadzeniu działalności dydaktycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wystawi dla każdej szkoły, oddzielne oświadczenie o byciu placówką oświatową i prowadzeniu działalności dydaktycznej.

Pytanie 2:

Zamawiający w projekcie umowy par 4 pkt 7 zawarł zapis : „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić na czas naprawy sprzęt zastępczy, co najmniej tej samej funkcjonalności. Natomiast w par 3 pkt 3.3 (wymagania minimalne) specyfikacji wynika, iż monitor zastępczy powinien być dostarczony cyt: „w przypadku awarii gwarancyjnej gdy czas naprawy trwa powyżej 14 dni od daty odebrania sprzętu do serwisu.

Odpowiedź:

Intencją zamawiającego była dostawa sprzętu zastępczego w przypadku gdy czas naprawy trwa powyżej 14 dni od daty odebrania sprzętu do serwisu.

Pytanie 3:

Czy zamawiający określając termin realizacji zamówienia przyjmuje do oceny dni kalendarzowe czy też dni robocze pracy szkół wyszczególnionych w §3 ust.3.1 oraz ust.3.2??

Odpowiedź:

Zamawiający określając termin realizacji zamówienia przyjmuje do oceny dni kalendarzowe.

Pytanie 4:

Czy zamawiający, mając na uwadze obowiązujący w Polsce 8-godz czas pracy, przyjmuje, iż jeden dzień (24 godziny) odpowiada trzem dniom roboczym (3x24 godziny = 24 godziny czyli 1 dzień) ?

Odpowiedź:

Zamawiający przez dzień roboczy rozumie każdy inny dzień niż „dzień wolny od pracy”. Zamawiający nie określa godzinowego wymiaru pracy dla dnia roboczego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga złożenia, wraz z formularzem ofertowym, folderu oferowanego urządzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający w formularzu ofertowym określił specyfikację urządzenia, którą oferent potwierdza podpisem co jest dla zamawiającego jednoznaczne z potwierdzeniem że oferowany przedmiot spełnia wszystkie punkty specyfikacji. Dołączony folder proponowanego urządzenia może ułatwić komisji ocenę oferty ale nie jest wymogiem koniecznym.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga złożenia, wraz z formularzem ofertowym, dokumentów wymienionych w pkt. 3.6 Specyfikacji tj.:

- a. Deklaracja CE oferowanego sprzętu
- b. Certyfikat ISO:9001 dla producenta
- c. Oświadczenie, że sprzęt pochodzi od jednego producenta
- d. Oświadczenie, że sprzęt jest wolny od obciążeń prawami innych osób
- e. Oświadczenie, że sprzęt posiada gwarancję producenta i serwis dedykowany do dostarczanych monitorów.

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji dokładnie określił które dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. Oświadczenia i deklaracje wymienione w specyfikacji są wymagane i wszelkie oferty które nie będą ich zawierać będą odrzucone.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga złożenia, wraz z formularzem ofertowym, oświadczenia producenta urządzeń, że oferowany sprzęt będzie fabrycznie nowy i wyprodukowany nie wcześniej niż 9 miesięcy przed dostawą ?

Czy Zamawiający wymaga, aby wszelkie oświadczenia producenta zostały podpisane i poświadczane za zgodność z oryginałem, przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu spółki, firmy w sprawach niemajątkowych, zgodnie ze stosownymi dokumentami (KRS, CEDiG) ?

Czy Zamawiający wymaga, aby dokumenty zostały podpisane i poświadczane za zgodność z oryginałem, przez osobę uprawnioną wg stosownych dokumentów (KRS, CEDiG)

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami specyfikacji wymaga wszelkich wymienionych jako niezbędne oświadczeń, deklaracji i dokumentów we właściwy sposób opieczetowanych i podpisanych. Wszystkie szczegóły są jednoznacznie zawarte w specyfikacji. Zamawiający nie będzie wymagał niczego więcej niż zapisy specyfikacji.

Pytanie 8:

Zamawiający w pkt 3 Zapytania ofertowego wymaga: „*uchwyt ścienny, certyfikowany o nośności dostosowanej do monitorów zaoferowanych w ofercie*”. **Jakie dokładnie certyfikaty Zamawiający wymaga do przedstawienia, wraz z formularzem ofertowym, w celu potwierdzenie spełniania powyższego warunku oraz czy Zamawiający wymaga, aby wszelkie takie oświadczenia i certyfikaty zostały podpisane i poświadczone za zgodność z oryginałem, przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu spółki, firmy w sprawach niemajątkowych, zgodnie ze stosownymi dokumentami (KRS, CEDiG) ?**

Odpowiedź:

Intencja zamawiającego było aby przedmiot posiadał certyfikat CE, dopuszczający do sprzedaży i użytku na terenie Polski.

Pytanie 9:

Zamawiający w paragrafie 13 pkt 13.1 specyfikacji jako kryterium oceny wyszczególnia czas realizacji umowy (podany w dniach) oraz w formularzu ofertowym wymaga podania: „*Czas realizacji umowy: dni (maksymalnie 10 dni)*”. W paragrafie 3 pkt 3.5 Zamawiający wymaga dostawy oraz montażu sprzętu w godzinach pracy szkół. **Czy Zamawiający ma na myśli: dni kalendarzowe czy też dni robocze (poniedziałek-piątek)? W związku z koniecznością dokładnego rozplanowania logistycznego, możliwego do zaoferowania, czasu realizacji umowy, wnosimy o udostępnienie zestawienia/listy szkół, wyszczególnionych w paragrafie 3 pkt 3.3.1 i 3.3.2., z podaniem dokładnego wyszczególnienia dni oraz godzin pracy wszystkich szkół.**

Odpowiedź:

Tak jak w pytaniu 3, zamawiający ma na myśli dni kalendarzowe.

Należy przyjąć planowania logistycznego, że szkoły pracują od Poniedziałku do Piątku od 8:00 do 15:00.

Pytanie 10:

Przedmiotowe postępowanie realizowane jest z projektu „Aktywna tablica”, w którym to możliwe jest finansowanie **jedynie** monitorów interaktywnych (paragraf 2 pkt 5 ppkt 4 Dz.U. 2017 poz. 1401 z dnia 21.07/2017r.), a nie dodatkowych (wymaganych przez Zamawiającego) specjalistycznych uchwytów. W związku z tym uchwyty wymagane przez Zamawiającego (w zestawie 1a oraz 1b) nie podlegają finansowaniu z w/w projektu. Uchwyty wymagane przez Zamawiającego (w zestawie 1a oraz 1b) nie są wyposażeniem monitorów interaktywnych oferowanych przez jakiegokolwiek producenta na polskim rynku, a co za tym idzie zgodnie z **ZAŁĄCZNIK 8. WYKAZ TOWARÓW, KTÓRYCH DOSTAWA JEST OPODATKOWANA STAWKĄ 0% NA PODSTAWIE ART. 83 UST. 1 PKT 26 USTAWY** nie podlegają 0% stawce VAT i zgodnie z prawem podatkowym nie mogą być częścią składową zestawu sprzedanego ze stawką 0% i na fakturze VAT musi być wystawiona w oddzielnej pozycji z zastosowaniem 23% podatku VAT. W związku wnosimy o zmianę wzoru formularza ofertowego, gdzie w „pkt 2 Warunki ofert Cena jednostkowa:” będzie podana oddzielnie cena za monitor z ewentualnym zastosowaniem 0% stawki Vat oraz oddzielnie cena jednostkowa wymaganego przez Zamawiającego uchwytu z zastosowaniem 23% stawki VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający na formularzu ofertowym nie wymaga rozbijania zestawu na poszczególne elementy składowe (to samo tyczy się np. oprogramowania i szkolenia które też są elementami składanej oferty). W ofercie należy wpisać łączną kwotę brutto za dany zestaw oraz łącznie należny vat za dany zestaw.

W związku z tym zamawiający nie będzie zmieniał formularza ofertowego.

Wyżej wymienione pytania z odpowiedziami zostaną przesłane wszystkim stronom które zwróciły się z pytaniami do zamawiającego oraz zostaną opublikowane na stronie zamawiającego w miejscu publikacji zapytania.

Zamawiający informuje iż termin składania zapytań pozostaje nie zmieniony.

Przygotował:

Pracownik zespołu

Zatwierdził:

Wiceprezes
Zarządu SOSPPiN „Edukator”
Mikołaj Jednacz
Mikołaj Jednacz